CENTRO DE SAÚDE DE POVOAÇÃO

Extracto de Despacho n.º 754/2006 de 2 de Maio de 2006

Por despacho do Secretário Regional dos Assuntos Sociais, no uso de competência própria, de 31 de
Março de 2006:

Carla Sofia Maia de Medeiros Quaresma, técnica superior de 2ª classe de Medicina Dentária do quadro de
pessoal do Centro de Saúde de Povoação, foi exonerada das suas funções, a seu pedido, com efeitos a 6
de Abril de 2006.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de Agosto.

20 de Abril de 2006. – O Vogal Administrativo, José Jacinto Cidade Botelho.